
1

Výpis usnesení z 8. mimořádné zasedání Rady 
Libereckého kraje konaného dne 19.05.2014

USNESENÍ č. 817/14/mRK
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zajištění služby sociální prevence Sociálně 
aktivizační služby pro rodiny s dětmi v Libereckém kraji“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zajištění služby sociální prevence Sociálně 
aktivizační služby pro rodiny s dětmi v Libereckém kraji“ v otevřeném řízení dle § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů,

j m e n u j e

1. komisi pro otevírání obálek ve složení:
- Bc. Libor Vokas, oddělení veřejných zakázek KÚ LK,
- Mgr. Tomáš Pavlů, projektový a finanční manažer projektu,
- Mgr. Ivana Vedralová, oddělení sociální práce,
- Ing. Jana Šlaichová, oddělení sociálních služeb,

2. hodnotící komisi ve složení:
- Mgr. Petr Tulpa, člen rady kraje
  náhradník Marek Pieter, náměstek hejtmana,
- Ivana Hujerová, členka rady kraje,
  náhradník Bc. Zuzana Kocumová, statutární náměstkyně hejtmana,
- Mgr. Tomáš Pavlů, projektový a finanční manažer projektu,
  náhradník Ivana Vedralová, vedoucí oddělení sociální práce,
- Mgr. Filip Pospíšil, PhD., komise pro národnostní menšiny a sociální začleňování rady kraje,
  náhradník Denisa Violová, komise pro národnostní menšiny a sociální začleňování rady kraje,
- Mgr. Jolana Šebková, vedoucí odboru sociálních věcí,
  náhradník Mgr. Lenka Kadlecová, předsedkyně výboru sociálních věcí,
- Ing. Marcela Veitová, vedoucí oddělení sociálních služeb,
  náhradník Ing. Marcela Hlavová, PhD., ekonom, metodik oddělení sociálních služeb,
- Ing. Jaroslav Morávek, zástupce klubu zastupitelů KSČM,  
  náhradník Ing. Oldřich Bubník, zástupce klubu zastupitelů KSČM,

s c h v a l u j e

1. formulář „Oznámení o zakázce“,

2. text „Zadávací dokumentace“ (včetně označení změn zadávacích podmínek - § 71 odst. 6 písm. 
c zákona),

3. text „Zadávací dokumentace“,

4. závazný návrh smlouvy o poskytování služeb sociální integrace „Zajištění služby sociální 
prevence „sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“ v Libereckém kraji“ - část A -
Novoborsko, č. OLP/132/2014,

5. závazný návrh smlouvy o poskytování služeb sociální integrace „Zajištění služby sociální 
prevence „sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“ v Libereckém kraji“ - část B -
Českolipsko, č. OLP/133/2014,

6. závazný návrh smlouvy o poskytování služeb sociální integrace „Zajištění služby sociální 



Výpis usnesení z 8. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.05.2014

2

prevence „sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“ v Libereckém kraji“ - část C -
Liberec, č. OLP/134/2014,

7. závazný návrh smlouvy o poskytování služeb sociální integrace „Zajištění služby sociální 
prevence „sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“ v Libereckém kraji“ - část D -
Frýdlant, č. OLP/135/2014,

8. závazný návrh smlouvy o poskytování služeb sociální integrace „Zajištění služby sociální 
prevence „sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“ v Libereckém kraji“ - část E -
Jablonecko, č. OLP/136/2014,

9. „Odůvodnění veřejné zakázky“

a  u k l á d á

1. Mgr. Petrovi Tulpovi, členu rady kraje, zajištění dalšího postupu dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

Termín: 31. 07. 2014

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu za práci 
v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce členovi hodnotící komise 
Ing. Jaroslavovi Morávkovi a v případě jeho neúčasti jeho náhradníkovi Ing. Oldřichovi 
Bubníkovi. Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální odměna ve výši 500,- Kč, 
která bude rozdělena mezi člena a náhradníka.

Termín: 31. 12. 2014

USNESENÍ č. 818/14/mRK
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zajištění služby sociální prevence Terénní 
programy v Libereckém kraji“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zajištění služby sociální prevence Terénní programy 
v Libereckém kraji“ v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů,

j m e n u j e

     a) komisi pro otevírání obálek ve složení:
Mgr. Lenka Pilná, oddělení veřejných zakázek KÚ LK,
Bc. Libor Vokas, oddělení veřejných zakázek KÚ LK,
Václav Strouhal, DiS., oddělení sociální práce,
Mgr. Tomáš Pavlů, oddělení sociální práce,
Jana Šlaichová, oddělení sociálních služeb,

     b) hodnotící komisi ve složení:
Mgr. Petr Tulpa, člen rady kraje,
náhradník: Marek Pieter, náměstek hejtmana,
Ivana Hujerová, členka rady kraje,
náhradník: Bc. Zuzana Kocumová, statutární náměstkyně,
Václav Strouhal, DiS., oddělení sociální práce,
náhradník: Ivana Vedralová, vedoucí oddělení sociální práce,
Denisa Violová, komise pro národnostní menšiny a sociální začleňování rady kraje,
náhradník: Ing. Lubomír Záleský, komise pro národnostní menšiny a sociální začleňování 
rady kraje,
Mgr. Jolana Šebková, vedoucí odboru sociálních věcí,
náhradník: Mgr. Lenka Kadlecová, předsedkyně výboru sociálních věcí,



Výpis usnesení z 8. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.05.2014

3

Mgr. Tomáš Pavlů, oddělení sociální práce,
náhradník: Ing. Marcela Hlavová, Ph.D.,
Ing. Jaroslav Morávek, zástupce klubu zastupitelů KSČM,
náhradník: Ing. Oldřich Bubník, zástupce klubu zastupitelů KSČM,

s c h v a l u j e

     a) formulář "Oznámení o zakázce"

     b) text "Zadávací dokumentace"

     c) závazný návrh smlouvy o poskytování služeb sociální integrace „Zajištění služby sociální 
prevence Terénní programy v Libereckém kraji“ - část 1 - Novoborsko, č. OLP/126/2014,

     d) závazný návrh smlouvy o poskytování služeb sociální integrace „Zajištění služby sociální 
prevence Terénní programy v Libereckém kraji“ - část 2 - Českolipsko, č. OLP/127/2014,

     e) závazný návrh smlouvy o poskytování služeb sociální integrace „Zajištění služby sociální 
prevence Terénní programy v Libereckém kraji“ - část 3 - Liberecko, č. OLP/128/2014,

     f) závazný návrh smlouvy o poskytování služeb sociální integrace „Zajištění služby sociální 
prevence Terénní programy v Libereckém kraji“ - část 4 - Frýdlantsko, č. OLP/129/2014,

     g) závazný návrh smlouvy o poskytování služeb sociální integrace „Zajištění služby sociální 
prevence Terénní programy v Libereckém kraji“ - část 5 - Jablonecko, č. OLP/130/2014,

     h) závazný návrh smlouvy o poskytování služeb sociální integrace „Zajištění služby sociální 
prevence Terénní programy v Libereckém kraji“ - část 6 - Semily a Železný Brod, 
č. OLP/131/2014,

     i) "Odůvodnění veřejné zakázky"

a  u k l á d á

     a) Mgr. Petrovi Tulpovi, členu rady kraje, zajištění dalšího postupu dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

Termín: 31. 07. 2014

     b) Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu 
za práci v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce členovi hodnotící 
komise Ing. Jaroslavovi Morávkovi a v případě jeho neúčasti jeho náhradníkovi 
Ing. Oldřichovi Bubníkovi. Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální 
odměna ve výši 500,- Kč, která bude rozdělena mezi člena a náhradníka.

Termín: 31. 12. 2014

USNESENÍ č. 819/14/mRK
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zajištění služby sociální prevence Nízkoprahová 
zařízení pro děti a mládež v Libereckém kraji“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zajištění služby sociální prevence Nízkoprahová 
zařízení pro děti a mládež v Libereckém kraji“ v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

j m e n u j e

     a) komisi pro otevírání obálek ve složení:
Mgr. Veronika Sedláčková, oddělení veřejných zakázek KÚ LK,
Václav Strouhal, DiS., oddělení sociální práce,
Mgr. Tomáš Pavlů, oddělení sociální práce,



Výpis usnesení z 8. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.05.2014

4

Ing. Jana Šlaichová, oddělení sociálních služeb,

     b) hodnotící komisi ve složení:
Mgr. Petr Tulpa, člen rady kraje,
náhradník: Ivana Hujerová, členka rady kraje,
Alena Losová, dipl.um., členka rady kraje,
náhradník: Zuzana Kocumová, statutární náměstkyně,
Václav Strouhal, DiS., oddělení sociální práce,
náhradník: Ivana Vedralová, vedoucí oddělení sociální práce,
Lenka Kadlecová., předsedkyně výboru sociálních věcí LK,
náhradník: Denisa Violová, komise pro národnostní menšiny a sociální začleňování rady 
kraje,
Mgr. Jolana Šebková, vedoucí odboru sociálních věcí,
náhradník: Bc. Jana Navrátilová, oddělení sociální práce,
Mgr. Tomáš Pavlů, oddělení sociálních práce,
náhradník: Ing. Marcela Hlavová, PhD.,
Ing. Jaroslav Morávek, zástupce klubu zastupitelů KSČM,
náhradník: Ing. Oldřich Bubník, zástupce klubu zastupitelů KSČM,

s c h v a l u j e

     a) formulář "Oznámení o zakázce",

     b) text "Zadávací dokumentace",

     c) závazný návrh smlouvy o poskytování služeb sociální integrace „Zajištění služby sociální 
prevence nízkoprahová zařízení pro děti a mládež v Libereckém kraji“ - část 1 – Česká 
Lípa, č. OLP/223/2014,

     d) závazný návrh smlouvy o poskytování služeb sociální integrace „Zajištění služby sociální 
prevence nízkoprahová zařízení pro děti a mládež v Libereckém kraji“ - část 2 - Ralsko, 
č. OLP/224/2014,

     e) závazný návrh smlouvy o poskytování služeb sociální integrace „Zajištění služby sociální 
prevence nízkoprahová zařízení pro děti a mládež v Libereckém kraji“ - část 3 – Hrádek 
nad Nisou, č. OLP/225/2014,

     f) závazný návrh smlouvy o poskytování služeb sociální integrace „Zajištění služby sociální 
prevence nízkoprahová zařízení pro děti a mládež v Libereckém kraji“ - část 4 – Nové 
Město pod Smrkem, č. OLP/226/2014,

     g) závazný návrh smlouvy o poskytování služeb sociální integrace „Zajištění služby sociální 
prevence nízkoprahová zařízení pro děti a mládež v Libereckém kraji“ - část 5 -
Jablonecko, č. OLP/227/2014,

     h) závazný návrh smlouvy o poskytování služeb sociální integrace „Zajištění služby sociální 
prevence nízkoprahová zařízení pro děti a mládež v Libereckém kraji“ - část 6 -
Tanvaldsko, č. OLP/228/2014,

     i) "Odůvodnění veřejné zakázky"

a  u k l á d á

     a) Mgr. Petrovi Tulpovi, členu rady kraje, zajištění dalšího postupu dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

Termín: 31. 07. 2014

     b) Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu 
za práci v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce členovi hodnotící 
komise Ing. Jaroslavovi Morávkovi a v případě jeho neúčasti jeho náhradníkovi 



Výpis usnesení z 8. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.05.2014

5

Ing. Oldřichovi Bubníkovi. Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální 
odměna ve výši 500,- Kč, která bude rozdělena mezi člena a náhradníka.

Termín: 31. 12. 2014

USNESENÍ č. 820/14/mRK
Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/29020 Liberec -
Harcov – havárie silnice a propustku“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2012 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
„Silnice III/29020 Liberec - Harcov – havárie silnice a propustku“

s c h v a l u j e

1. text Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace,

2. závazný návrh smlouvy o provedení stavby č. OLP/1108/2014.

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, pověřenému řízením resortu dopravy, zajištění dalšího 
postupu dle Směrnice RK č. 1/2012.

Termín: 30. 05. 2014

USNESENÍ č. 821/14/mRK
Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/27243 Jitrava –
havárie propustku“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2012 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
„Silnice III/27243 Jitrava – havárie propustku“

s c h v a l u j e

1. text Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace,

2. závazný návrh smlouvy o provedení stavby č. OLP/1110/2014

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, pověřenému řízením resortu dopravy, zajištění dalšího 
postupu dle Směrnice RK č. 1/2012.

Termín: 30. 05. 2014

USNESENÍ č. 822/14/mRK
Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/27240 Druzcov –
havárie propustku“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2012 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
„Silnice III/27240 Druzcov – havárie propustku“

s c h v a l u j e

1. text Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace,

2. závazný návrh smlouvy o provedení stavby č. OLP/1109/2014

a  u k l á d á



Výpis usnesení z 8. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.05.2014

6

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, pověřenému řízením resortu dopravy, zajištění dalšího 
postupu dle Směrnice RK č. 1/2012.

Termín: 30. 05. 2014

USNESENÍ č. 823/14/mRK
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice 
III/01326 Krásná Studánka – havárie propustku“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

1. o vyloučení uchazeče TORKRET - Zdeněk Bartoň, s.r.o., Bratří Bendů 48, 294 71 Benátky 
nad Jizerou, IČ: 44567961 – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala 
všechny požadované doklady),

2. o vyloučení uchazeče SILKOM, spol. s r.o., Dlouhá 3037, Větrov, 464 01 Frýdlant, 
IČ: 46713158 – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny 
požadované doklady),

3. o vyloučení uchazeče ŠEBESTA VHS, v.o.s, Želivského 14a, 466 05 Jablonec nad Nisou, 
IČ: 41327837 – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny 
požadované doklady),

4. o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/01326 Krásná 
Studánka – havárie propustku“ uchazeče SWIETELSKY stavební s.r.o., České Budějovice 3, 
Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04, IČ: 48035599, za nabídkovou cenu 2.121.356,- Kč bez DPH, 
2.566.840,- Kč s DPH.

s c h v a l u j e

„Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/886/2014 mezi Libereckým krajem a společností 
SWIETELSKY stavební s.r.o., České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04, IČ: 48035599,

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje pověřenému řízením resortu dopravy, zajištění dalšího 
postupu dle Směrnice RK č. 1/2012

Termín: 30. 06. 2014

USNESENÍ č. 824/14/mRK
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu "Silnice II/288 
Bozkov – havárie propustku"

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

1. o vyloučení uchazeče TORKRET – Zdeněk Bartoň, s.r.o., Benátky nad Jizerou, Bratří Bendů 
48, PSČ 294 71, IČ 44567961 – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka 
neobsahovala všechny požadované doklady),

2. o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky, a to uchazeče ŠEBESTA VHS, v.o.s., 
Želivského 4603/14a, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou, IČ 41327837, 
za nabídkovou cenu  1 561 146,-- Kč bez DPH,    1 888 987,--  Kč s DPH

s c h v a l u j e

„Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/344/2014 mezi Libereckým krajem a společností ŠEBESTA 
VHS, v.o.s., Želivského 4603/14a, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou, IČ 41327837

a  u k l á d á



Výpis usnesení z 8. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.05.2014

7

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, pověřenému řízením resortu dopravy, zajištění dalšího 
postupu dle Směrnice RK č. 1/2012.

Termín: 30. 06. 2014

USNESENÍ č. 825/14/mRK
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu "Silnice 
III/29011 Raspenava – havárie silnice"

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

1. o vyloučení uchazeče TORKRET – Zdeněk Bartoň, s.r.o., Benátky nad Jizerou, Bratří Bendů 
48, PSČ 294 71, IČ 44567961 – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka 
neobsahovala všechny požadované doklady)

2. o vyloučení uchazeče SILKOM, spol. s r.o., Dlouhá 3037, Větrov, 464 01 Frýdlant, 
IČ 46713158 – uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny 
požadované doklady)

3. o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky, a to uchazeče ŠEBESTA VHS, v.o.s., 
Želivského 4603/14a, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou, IČ 41327837, 
za nabídkovou cenu  1 710 929,-- Kč bez DPH,   2 070 224,--  Kč s DPH.

s c h v a l u j e

„Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/262/2014 mezi Libereckým krajem a společností ŠEBESTA 
VHS, v.o.s., Želivského 4603/14a, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou, IČ 41327837

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, pověřenému řízením resortu dopravy, zajištění dalšího 
postupu dle Směrnice RK č. 1/2012.

Termín: 30. 06. 2014

USNESENÍ č. 826/14/mRK
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu "Silnice III/2931 
Levínská Olešnice a III/28411 Roztoky u Jilemnice -  – havárie silnice"

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

1. o vyloučení uchazeče SaM silnice a mosty a.s., Česká Lípa, Máchova 1129, PSČ 470 01, 
IČ 25018094 - uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny 
požadované doklady),

2. o vyloučení uchazeče EUROVIA CS, a.s., Praha 1, Národní 10, PSČ 113 19, IČ 45274924 –
uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nabídka neobsahovala všechny požadované 
doklady),

3. o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky, a to uchazeče SWIETELSKY stavební s.r.o., 
České Budějovice - České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04, IČ  48035599, 
za cenu  2 198 627,-- Kč bez DPH,  2 660 338,-- Kč s DPH,

s c h v a l u j e

„Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/207/2014 mezi Libereckým krajem a společností 
SWIETELSKY stavební s.r.o., České Budějovice - České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58, 
PSČ 370 04, IČ  48035599

a  u k l á d á



Výpis usnesení z 8. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.05.2014

8

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, pověřenému řízením resortu dopravy, zajištění dalšího 
postupu dle Směrnice RK č. 1/2012.

Termín: 30. 06. 2014

USNESENÍ č. 827/14/mRK
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Výběr dohodce 
pro nákup silové elektřiny a komodity zemního plynu na Českomoravské komoditní burze 
Kladno“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Výběr dohodce pro nákup silové elektřiny 
a komodity zemního plynu na Českomoravské komoditní burze Kladno“, a to uchazeče FIN-servis, 
a.s., se sídlem Dr. Vrbenského 2040, 27201 Kladno, IČ 26439573 za nabídkovou cenu 579 000,-  
Kč bez DPH, 700 590,- Kč včetně DPH,

s c h v a l u j e

1) „Smlouvu o zprostředkování burzovních komoditních obchodů“ č. OLP/1107/2014 mezi 
Libereckým krajem a společností FIN-servis, a.s., se sídlem Dr. Vrbenského 2040, 
27201 Kladno, IČ 26439573,

2) Plnou moc k zastupování při uzavírání Burzovních obchodů s Elektřinou a Zemním plynem

a  u k l á d á

Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, zajištění dalšího postupu 
dle Směrnice rady kraje č. 1/2012.

Termín: 30. 05. 2014

USNESENÍ č. 828/14/mRK
Výzva pro podávání žádostí o dotace z Podprogramů 7.1 Kulturní aktivity v Libereckém kraji 
a 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

s vyhlášením a podmínkami výzvy k předkládání žádostí o dotaci z Programu resortu cestovního 
ruchu, památkové péče a kultury:

a) Podprogram 7.1 Kulturní aktivity v Libereckém kraji

b) Podprogram 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji

a to maximálně do výše alokace finančních prostředků schválených zastupitelstvem kraje 
příslušnými změnami rozpočtu – rozpočtovými opatřeními roku 2014 v rámci kapitoly 926 07  -
Dotační fond, odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu, Podprogramu 7.1 Kulturní 
aktivity v Libereckém kraji s předpokládaným objemem nespecifikovaných rezerv určených 
k rozdělení ve výši 584.000 Kč a Podprogramu 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji 
s předpokládaným objemem nespecifikovaných rezerv určených k rozdělení ve výši 4.500.000 Kč

a  u k l á d á

Haně Maierové, náměstkyni hejtmana pověřené řízením resortu cestovního ruchu, památkové péče 
a kultury, předložit návrh vyhlášení a podmínky výzev k předkládání žádostí o dotaci z Programu 
resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury, Podprogramů 7.1 Kulturní aktivity 
v Libereckém kraji a 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji, zastupitelstvu kraje 
ke schválení.

Termín: 03. 06. 2014



Výpis usnesení z 8. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.05.2014

9

USNESENÍ č. 829/14/mRK
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Magazín Libereckého kraje“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

1. o vyloučení uchazeče ACTUAL AVER CZ, a.s., IČ 26438488, se sídlem Rašínovo nábřeží 
385/54, 128 00  Praha z další účasti v zadávacím řízení části B (tisk a distribuce magazínu 
Libereckého kraje) veřejné zakázky „Magazín Libereckého kraje“ v souladu s § 76 odst. 6 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - nabídka 
nevyhověla zadávacím podmínkám (nabídková cena překračuje maximální a nepřekročitelnou
částku),

2. o výběru nejvhodnější nabídky v části A (grafický návrh, redakční a předtisková příprava 
magazínu Libereckého kraje) veřejné zakázky „Magazín Libereckého kraje“, a to uchazeče 
MAFRA, a.s.,  IČ 45313351, se sídlem Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha, za nabídkovou 
cenu 1.921.824,- Kč bez DPH, 2.325.407,- Kč včetně DPH,

3. o výběru nejvhodnější nabídky v části B (tisk a distribuce magazínu Libereckého kraje) veřejné 
zakázky „Magazín Libereckého kraje“, a to uchazeče VLTAVA-LABE-PRESS, a.s.,  
IČ 61860981, se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 8/5, 370 21  České Budějovice 1, 
za nabídkovou cenu 6.486.000,- Kč bez DPH, 7.848.060,- Kč včetně DPH,

s c h v a l u j e

1. smlouvu o dílo č. OLP/1736/2013 mezi Libereckým krajem a společností MAFRA, a.s.,  
IČ 45313351, se sídlem Karla Engliše 519/11, 150 00  Praha

2. smlouvu o dílo č. OLP/1737/2013 mezi Libereckým krajem a společností VLTAVA-LABE-
PRESS, a.s., IČ 61860981, se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 8/5, 370 21  České Budějovice 
1

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, zajištění dalšího postupu dle zákona č. 137/2006 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů.

Termín: 30. 06. 2014

USNESENÍ č. 830/14/mRK
Dotační program resortu školství, mládeže a zaměstnanosti – podprogram č. 4.1 a 4.5 –
podmínky a výzvy

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

1) s vyhlášením a podmínkami podprogramů číslo 4.1 a 4.5 Dotačního fondu Libereckého kraje 
č. 4 – „Program resortu školství, mládeže a zaměstnanosti“,

2) se zněním Výzvy k předkládání žádostí o dotaci z Programu resortu školství, mládeže 
a zaměstnanosti, podprogramu 4.1 – Podpora volnočasových aktivit,

3) se zněním Výzvy k předkládání žádostí o dotaci z Programu resortu školství, mládeže 
a zaměstnanosti, podprogramu 4.5 – Pedagogická asistence,

a to maximálně do výše alokace finančních prostředků

a  u k l á d á

Aleně Losové, člence rady pro resort školství, mládeže a zaměstnanosti, předložit návrh 
na vyhlášení Výzev k předkládání žádostí o dotaci z Programu resortu školství, mládeže 
a zaměstnanosti, podprogramu 4.1 – Podpora volnočasových aktivit a podprogramu 4.5 –
Pedagogická asistence, zastupitelstvu kraje ke schválení.



Výpis usnesení z 8. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.05.2014

10

Termín: 03. 06. 2014

USNESENÍ č. 831/14/mRK
Dotační program resortu zdravotnictví, tělovýchovy a sportu – sportovní podprogramy –
podmínky a výzvy

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

1. s vyhlášením a podmínkami Výzvy k předkládání žádostí o dotaci z Programu resortu 
zdravotnictví, tělovýchovy a sportu, podprogramu 3.4 – „Údržba, provoz a nájem sportovních 
zařízení“,

2. s vyhlášením a podmínkami Výzvy k předkládání žádostí o dotaci z Programu resortu 
zdravotnictví, tělovýchovy a sportu, podprogramu 3.5 – „Pravidelná činnost sportovních 
a tělovýchovných organizací“,

3. s vyhlášením a podmínkami Výzvy k předkládání žádostí o dotaci z Programu resortu 
zdravotnictví, tělovýchovy a sportu, podprogramu 3.6 – „Sport handicapovaných“,

4. s vyhlášením a podmínkami Výzvy k předkládání žádostí o dotaci z Programu resortu 
zdravotnictví, tělovýchovy a sportu, podprogramu 3.8 – „Sportovní akce“,

5. s vyhlášením a podmínkami Výzvy k předkládání žádostí o dotaci z Programu resortu 
zdravotnictví, tělovýchovy a sportu, podprogramu 3.9 – „Školní sport a tělovýchova“,

a to maximálně do výše alokace finančních prostředků

a  u k l á d á

Zuzaně Kocumové, statutární náměstkyni hejtmana pro resort zdravotnictví, tělovýchovy a sportu 
předložit Výzvy k předkládání žádostí o dotaci do podprogramů 3.4, 3.5, 3.6, 3.8, 3.9 z Programu 
resortu zdravotnictví, tělovýchovy a sportu Zastupitelstvu Libereckého kraje ke schválení.

Termín: 03. 06. 2014

USNESENÍ č. 832/14/mRK
Program resortu zdravotnictví, tělovýchovy a sportu - Výzva k podání žádostí o dotaci 
v podprogramech č. 3.1 Podpora ozdravných a rekondičních pobytů pro zdravotně/tělesně 
postižené občany a 3.2 Podpora preventivních a léčebných projektů

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

1. s vyhlášením a podmínkami Výzvy k předkládání žádostí o dotaci z Programu resortu 
zdravotnictví, tělovýchovy a sportu, podprogramu č. 3.1 Podpora ozdravných a rekondičních 
pobytů pro zdravotně/tělesně postižené občany v celkovém objemu 999.661 Kč 
nespecifikovaných rezerv daného podprogramu podmíněných schválením změny rozpočtu –
rozpočtového opatření č. 124/14,

2. s vyhlášením a podmínkami Výzvy k předkládání žádostí o dotaci z Programu resortu 
zdravotnictví, tělovýchovy a sportu, podprogramu č. 3.2 Podpora preventivních a léčebných 
projektů v celkovém objemu 559.338 Kč nespecifikovaných rezerv daného podprogramu 
podmíněných schválením změny rozpočtu – rozpočtového opatření č. 124/14

a  u k l á d á

Zuzaně Kocumové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení resortu zdravotnictví, tělovýchovy 
a sportu, předložit vyhlášení a podmínky Výzvy k předkládání žádostí o dotaci z Programu resortu 
zdravotnictví, tělovýchovy a sportu, podprogramu č. 3.1 Podpora ozdravných a rekondičních 
pobytů pro zdravotně/tělesně postižené občany a 3. 2 Podpora preventivních a léčebných projektů 
Zastupitelstvu Libereckého kraje ke schválení.



Výpis usnesení z 8. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.05.2014

11

Termín: 03. 06. 2014

USNESENÍ č. 833/14/mRK
Záměr modernizace Krajské nemocnice Liberec, a. s.

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

předložené varianty rozvoje Krajské nemocnice Liberec, a. s.,

d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Libereckého kraje schválit záměr modernizace Krajské nemocnice Liberec, a. s., 
dle předloženého materiálu ve stávajícím areálu

a  u k l á d á

a) Zuzaně Kocumové, statutární náměstkyni hejtmana, pověřené vedením resortu zdravotnictví, 
tělovýchovy a sportu, předložit záměr modernizace Krajské nemocnice Liberec, a. s., 
Zastupitelstvu Libereckého kraje,

Termín: 03. 06. 2014

b) Zuzaně Kocumové, statutární náměstkyni hejtmana, pověřené vedením resortu zdravotnictví, 
tělovýchovy a sportu, rozpracovat tento záměr k dalšímu posouzení.

Termín: 30. 09. 2014

……………………………..……
Z u z a n a  K o c u m o v á

statutární náměstkyně hejtmana Libereckého kraje

Liberec, 26. 5. 2014
Zapsala: Irena Dočekalová


